
Uchwała nr 1013/145/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2020 r. 
 

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyznacza się Annę Zakrzewską – nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkół Specjalnych  
w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy  
w Dziekanowie Leśnym, do zastępowania Anny Koteckiej – Dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym, podczas jego nieobecności. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Samodzielnym 
Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie 
Leśnym. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


